
 

 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Ji řím Hůlou 
ředitelem odboru strukturálních fond ů 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika-Ministerstvo vnitra 
odbor ve řejných zakázek a centrálních nákup ů 
Nám. Hrdin ů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j.: MV-58504-43/VZ-2011 Praha 14. září 2011 
 Počet listů:2 
 Přílohy: 1/2 - rozdělovník, 
  jen u výtisku pro spis 
  
 
 
 
dle rozd ělovníku  
 
 
 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 10 
 
 
 Na základě další žádosti uchazeče o dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
na veřejnou zakázku „Výb ěr externí agentury Opera čního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost – zajišt ění administrace individuálních a grantových výzev p rioritní osy 
4.1“, ve zkráceném názvu z d ůvodu umíst ění do formulá ře ISVZ : „ Zajišt ění 
administrace individuálních a grantových výzev prio ritní osy 4.1  OP LZZ“, 
č.j.:MV58504-3/P-2011 a v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zasílám níže uvedené stanovisko: 
 
Dotaz uchaze če: 
 
4.1.4 Technické kvalifikační předpoklady 

Prokázání minimální požadované úrovně kvalifikačního předpokladu: 

 

Splňujeme tento požadavek, pokud prokážeme kvalifikaci prostřednictvím provádění 

veřejnosprávních kontrol na projektech financovaných ze Strukturálních fondů pro jednoho 

objednatele ve výši nad 1 mil. Kč? 

 
 

*MVCRX00QKD2W*
MVCRX00QKD2W 
prvotní identifikátor 



 

 

 

Stanovisko zadavatele: 
 
Zadavatel považuje za činnosti obdobného charakteru takové činnosti, které běžně 
vykonává řídící orgán nebo zprostředkující subjekt. Klíčové pro zadavatele je, aby 
uchazeč prokázal znalost fáze realizace projektů financovaných ze strukturálních fondů 
a aby z jeho osvědčení bylo patrné, že bude schopen díky svým zkušenostem 
zajistit aktivity, které bude v rámci této zakázky plnit. 
Daná osvědčení budou posouzena hodnotící komisí až na základě uchazečem konkrétně 
doložených předpokladů. 
 
 
 
 Jiří  H ů l a 
 za zadavatele 
 podepsáno elektronicky 
 


